
Da Piraineto per Castelvetrano/Trapani 

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 26633 PIRAINETO 6.46 TRAPANI 9.19
CANCELLATO da Piraineto ad Alcamo Diramazione e SOSTITUITO CON BUS PA 201 il 30 marzo.

Da Piraineto il BUS PA 201 anticipa l’orario di partenza (p. 6.00). (Orari bus riportati su foglio 3).

R 12833 PIRAINETO 9.11 TRAPANI 11.44
CANCELLATO da Piraineto ad Alcamo Diramazione e SOSTITUITO CON BUS PA 203 il 31 marzo.

Da Piraineto il BUS PA 203 anticipa l’orario di partenza (p. 8.20). (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26605 PIRAINETO 11.25 TRAPANI 14.21
CANCELLATO da Piraineto ad Alcamo Diramazione e SOSTITUITO CON BUS PA 205 il 30 marzo.

Da Piraineto il BUS PA 205 anticipa l’orario di partenza (p. 10.35). (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26603 PIRAINETO 12.21 CASTELVETRANO 13.50
CANCELLATO da Piraineto ad Alcamo Diramazione e SOSTITUITO CON BUS PA 207 il 31 marzo.

Da Piraineto il BUS PA 207 anticipa l’orario di partenza (p. 11.35). (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26611 PIRAINETO 17.17 TRAPANI 19.52
CANCELLATO da Piraineto ad Alcamo Diramazione e SOSTITUITO CON BUS PA 209 il 30 e 31 marzo.

Da Piraineto il BUS PA 209 anticipa l’orario di partenza (p. 16.30) . (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26651 PIRAINETO 19.25 TRAPANI 22.19
CANCELLATO da Piraineto ad Alcamo Diramazione e SOSTITUITO CON BUS PA 211 il 30 e 31 marzo.

Da Piraineto il BUS PA 211 anticipa l’orario di partenza (p. 18.50). (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26653 PIRAINETO 21.30 TRAPANI 22.53
CANCELLATO da Piraineto ad Alcamo Diramazione e SOSTITUITO CON BUS PA 213 il 30 e 31 marzo.

Da Piraineto il BUS PA 213 anticipa l’orario di partenza (p. 20.40). (Orari bus riportati su foglio 3).

DAL 30 AL 31 MARZO 2019

Da sabato 30 a domenica 31 marzo 2019, per lavori di potenziamento infrastrutturale tra le stazioni di Partinico e

Trappeto, la circolazione dei treni sarà sospesa tra Piraineto e Alcamo.

I treni subiranno variazioni, cancellazioni e sostituzioni con bus.

Tutti i sistemi informatici ed i canali di vendita di Trenitalia S.p.a. sono aggiornati con la nuova offerta oraria:

LINEE: PALERMO-PUNTA RAISI/PALERMO-PIRAINETO-TRAPANI

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Foglio 1 di 3



DAL 30 AL 31 MARZO 2019

Foglio 2 di 3

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 26604 CASTELVETRANO 5.00 PIRAINETO 6.32
CANCELLATO da Alcamo Diramazione a Piraineto e SOSTITUITO CON BUS PA 200 il 30 

marzo. (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26622 TRAPANI 5.55 PIRAINETO 8.41
CANCELLATO da Alcamo Diramazione a Piraineto  e SOSTITUITO CON BUS PA 202 il 31 

marzo. (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26624 TRAPANI 6.46 PIRAINETO 9.40
CANCELLATO da Alcamo Diramazione a Piraineto e SOSTITUITO CON BUS PA 204 il 30 

marzo. (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26608 TRAPANI 8.30 PIRAINETO 11.36
CANCELLATO da Alcamo Diramazione a Piraineto  e SOSTITUITO CON BUS PA 206 il 31 

marzo. (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26610 CASTELVETRANO 15.12 PIRAINETO 16.39
CANCELLATO da Alcamo Diramazione a Piraineto  e SOSTITUITO CON BUS PA 210 il 30 

e 31 marzo. (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26640 TRAPANI 16.01 PIRAINETO 19.02
CANCELLATO da Alcamo Diramazione a Piraineto  e SOSTITUITO CON BUS PA 208 il 30 

e 31 marzo. (Orari bus riportati su foglio 3).

R 26644 TRAPANI 18.34 PIRAINETO 21.20
CANCELLATO da Alcamo Diramazione a Piraineto  e SOSTITUITO CON BUS PA 212 il 30 

e 31 marzo. (Orari bus riportati su foglio 3).

Da Trapani/Castelvetrano per Piraineto 

Da Palermo per Punta Raisi 

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12683 PALERMO C.LE 9.38 PUNTA RAISI 10.31
FERMA ANCHE A: Piraineto (p. 10.28) il 30 marzo. Restano invariati restanti orari, 

fermate e periodicità.



DAL 30 AL 31 MARZO 2019

ORARI DEI BUS
Da Piraineto per  Alcamo Diramazione Da Alcamo Diramazione per Piraineto

BUS
BUS

PA200 

BUS

PA202 

BUS

PA204 

BUS

PA206 

BUS

PA210 

BUS

PA208 

BUS

PA212 

Alcamo Dir. 5.51 8.00 8.56 10.57 16.00 18.07 20.35

Castellammare 6.01 8.10 9.06 11.07 16.10 18.17 20.45

Balestrate 6.22 8.31 9.27 11.28 16.31 18.38 21.06

Trappeto 6.35 8.44 9.40 11.41 16.44 18.51 21.19

Partinico 6.51 9.00 9.56 11.57 17.00 19.07 21.35

Cinisi 7.06 9.15 10.11 12.12 17.15 19.22 21.50

Piraineto 7.16 9.25 10.20 12.21 17.25 19.32 22.00

BUS
BUS

PA201 

BUS

PA203 

BUS

PA205 

BUS

PA207 

BUS

PA209 

BUS

PA211 

BUS

PA213 

Piraineto 6.00 8.20 10.35 11.35 16.30 18.50 20.40

Cinisi 6.11 8.31 10.46 11.46 16.41 19.01 20.51

Partinico 6.26 8.46 11.01 12.01 16.56 19.16 21.06

Trappeto 6.42 9.02 11.17 12.17 17.12 19.32 21.22

Balestrate 6.55 9.15 11.30 12.30 17.25 19.45 21.35

Castellammare 7.16 9.36 11.51 12.51 17.46 20.06 21.56

Alcamo Dir. 7.25 9.45 12.00 13.00 17.56 20.15 22.05

Gli autobus effettueranno le fermate nei piazzali antistanti le stazioni con l’eccezione di:

•Balestrate: Via P. Gesugrande

L’orario di partenza e arrivo dei bus potrà variare in funzione delle condizioni del traffico.

Possono usufruire degli autobus sostitutivi solo i viaggiatori in possesso di biglietto o abbonamento valido per il trasporto regionale.Foglio 3 di 3

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 12676 PUNTA RAISI 7.27 PALERMO C.LE 8.17

GIORNO 30 MARZO FERMA ANCHE A Piraineto (p. 7.31) E MODIFICA L’ORARIO A Carini (p. 7.37),

Palermo S.Lorenzo (p. 7.53), Palermo Francia (p. 7.56). Restano invariati restanti orari, fermate e

periodicità.

R 12682 PALERMO C.LE 10.27 PUNTA RAISI 11.17

GIORNO 30 MARZO FERMA ANCHE A Piraineto (p. 10.31) E MODIFICA L’ORARIO A Carini (p.10.36),

Palermo S.Lorenzo (p.10.52), Palermo Francia (p. 10.55). Restano invariati restanti orari, fermate e

periodicità.

Da Punta Raisi per Palermo


